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1 Сафиуллин Айрат Ягъфарович  0 5 5 ВИ Бюджет

2 Ахметзянов Алмаз Ильсурович  0  0  0 ВИ Бюджет

3 Ахметшина Айгуль Якубовна  0  0  0 ВИ Бюджет

4 Бакиров Алмаз Минасхатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
5 Бекматов Ильяс Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
6 Богданов Ринат Расимович  0  0  0 ВИ Бюджет

7 Бурганов Делюс Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет

8 Ваняшина Анастасия Алексеевна  0  0  0 ВИ Бюджет

9 Гильманова Алсу Ахтямовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
10 Гисматуллин Рушан Рустемович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
11 Демьянов Антон Викторович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

12 Ибрагимов Булат Хамитович  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Ибрагимова Илюза Фиркатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

14 Измайлова Гульфира  0  0  0 ВИ Бюджет

15 Имамеев Азат Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Маннанова Регина Руслановна  0  0  0 ВИ Бюджет

17 Мустафин Динар Ниязович  0  0  0 ВИ Бюджет

18 Мухаметзянов Рузаль Фаргатович  0  0  0 ВИ Бюджет

19 Мухтасипов Денис Захитович  0  0  0 ВИ Бюджет

20 Семенова Екатерина Евгеньевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Трофимов Денис Петрович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Фатхуллин Рамис Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет

23 Хабибуллин Расим Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет

24 Хабибуллин Рустам Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
25 Хайруллин Алмаз Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет

26 Гайнутдинова Альсина Азатовна  0  0  0 ✓ Бюджет ✓
27 Гиматдинова Азалия Айдаровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Купецких Кристина Михайловна  0  0  0 ✓ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 10. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Заочно / Бюджет
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1 Ахметзянов Алмаз Ильсурович  0  0  0 ВИ Контракт

2 Богданов Ринат Расимович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

3 Ваняшина Анастасия Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт

4 Имамеев Азат Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт

5 Катария Коао Кристиан  0  0  0 ВИ Контракт ✓
6 Мухтасипов Денис Захитович  0  0  0 ВИ Контракт

7 Семенова Екатерина Евгеньевна  0  0  0 ВИ Контракт

8 Фатхуллин Рамис Наилевич  0  0  0 ВИ Контракт

9 Хабибуллин Расим Радикович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Хабибуллин Рустам Альбертович  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрономия

Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Заочно / Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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1 Сафиуллин Айрат Ягъфарович  0 5 5 ВИ Бюджет

2 Азалиев Альфир Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет

3 Аксаков Рафиль Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет

4 Ахметзянов Алмаз Ильсурович  0  0  0 ВИ Бюджет

5 Бадретдинов Айдар Рамизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

6 Бикушев Рамис Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет

7 Булатова Лейсан Фирдусовна  0  0  0 ВИ Бюджет

8 Бурганов Делюс Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет

9 Гиматдинова Азалия Айдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Гисматуллин Рушан Рустемович  0  0  0 ВИ Бюджет

11 Демьянов Антон Викторович  0  0  0 ВИ Бюджет

12 Дмитриева Гульназ Салихзяновна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
13 Запечельнюк Владислава Леонидовна  0  0  0 ВИ Бюджет

14 Зарипова Алия Равхатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

15 Ибрагимов Булат Хамитович  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Игнатьева Ирина Юрьевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
17 Измайлова Гульфира  0  0  0 ВИ Бюджет

18 Имамеев Азат Ильдарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
19 Мавлявиев Рустем Ильгизарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
20 Мингазов Салават Легендарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

21 Мухаметзянов Рузаль Фаргатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
22 Мухтасипов Денис Захитович  0  0  0 ВИ Бюджет

23 Сагдиев Булат Нагимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Тихонова София Петровна  0  0  0 ВИ Бюджет

25 Трофимов Денис Петрович  0  0  0 ВИ Бюджет

26 Хайруллин Алмаз Раифович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Халиуллов Айдар Анверович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

28 Шакирзянов Рафис Рашидович  0  0  0 ✓ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 10. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение

Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Заочно / Бюджет
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1 Ахметзянов Алмаз Ильсурович  0  0  0 ВИ Контракт

2 Запечельнюк Владислава Леонидовна  0  0  0 ВИ Контракт

3 Имамеев Азат Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт

4 Катария Коао Кристиан  0  0  0 ВИ Контракт

5 Мухтасипов Денис Захитович  0  0  0 ВИ Контракт

6 Шакирзянов Рафис Рашидович  0  0  0 Контракт

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение

Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Заочно / Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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1 Ахметзянова Алина Евгеньевна  0 5 5 ВИ Контракт

2 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ Контракт

3 Зарипова Сабина Наилевна  0 5 5 ВИ Контракт

4 Зейнетдинова Гузелия Рашитовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

5 Киямова Римма Риммовна  0 5 5 ВИ Контракт

6 Мулюкова Илюза Рамилевна  0 5 5 ВИ Контракт

7 Габайдуллин Бахтияр Гумерович  0  0  0 ВИ Контракт

8 Нуртдинова Гулия Марселевна  0  0  0 ВИ Контракт

9 Авзалов Ильмаз Ниязович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Антипов Сергей Витальевич  0  0  0 ВИ Контракт

11 Ардашова Гулина Гумаровна  0  0  0 ВИ Контракт

12 Арысланова Алсу Ильфатовна  0  0  0 ВИ Контракт

13 Асадуллин Айрат Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт

14 Валиев Рамиль Ильфатович  0  0  0 ВИ Контракт

15 Власова Наталья Александровна  0  0  0 ВИ Контракт

16 Галимова Лилия Салаватовна  0  0  0 ВИ Контракт

17 Ганиев Ришат Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт

18 Гиниятуллин Ирек Камилевич  0  0  0 ВИ Контракт

19 Евграфов Дмитрий Константинович  0  0  0 ВИ Контракт

20 Зарипова Элиза Ришатовна  0  0  0 ВИ Контракт

21 Зиганшина Люция Рамильевна  0  0  0 ВИ Контракт

22 Идиятова Альбина Гарафиевна  0  0  0 ВИ Контракт

23 Камаретдинов Ильназ Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт ✓
24 Киндюшенко Алсу Расилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

25 Киндюшенко Валерий Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

26 Коваленко Альбина Алексеевна  0  0  0 ВИ Контракт

27 Крюков Денис Павлович  0  0  0 ВИ Контракт

28 Курбанова Диляра Максутовна  0  0  0 ВИ Контракт

29 Мантуллина Анастасия Александровна  0  0  0 ВИ Контракт

30 Мингазова Алсу Айдаровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

31 Оста Максим Александрович  0  0  0 ВИ Контракт

32 Останин Юрий Алексеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

33 Пестрикова Юлия Васильевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
34 Пушкина Дарья Евгеньевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

35 Салахова Альсина Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт

36 Сельсков Данил Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

37 Семенов Алексей Витальевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
38 Тюлькин Алексей Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
39 Фадеева Светлана Ивановна  0  0  0 ВИ Контракт

40 Файзуллин Айдар Альфредович  0  0  0 ВИ Контракт

41 Шайхаттарова Зиля Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт

42 Шафигуллин Руслан Робертович  0  0  0 ВИ Контракт

43 Шафигуллина Лия Ренатовна  0  0  0 ВИ Контракт

44 Шитькова Ольга Евгеньевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 50. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеуст. и кадастры / Маг / Заочно / Контракт
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1 Ахметзянова Алина Евгеньевна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
2 Гусев Сергей Владимирович  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
3 Зарипова Сабина Наилевна  0 5 5 ВИ Бюджет

4 Игошина Ксения Андреевна  0 5 5 ВИ Бюджет

5 Киямова Римма Риммовна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
6 Мулюкова Илюза Рамилевна  0 5 5 ВИ Бюджет

7 Нигматзянова Гульназ Фаилевна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

8 Хазинурова Алия Рафильевна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

9 Шарафиева Айгуль Маратовна  0 5 5 ВИ Бюджет

10 Шаханова Диляра Рустемовна  0 5 5 ВИ Бюджет

11 Габайдуллин Бахтияр Гумерович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
12 Нуртдинова Гулия Марселевна  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Авзалов Ильмаз Ниязович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
14 Азалиев Альфир Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

15 Аксаков Рафиль Рафисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
16 Андреев Александр Андреевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
17 Антипов Сергей Витальевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
18 Ардашова Гулина Гумаровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
19 Арысланова Алсу Ильфатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

20 Асадуллин Айрат Рамилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Ахметвалиев Марсель Габдрахимович  0  0  0 ВИ Бюджет

22 Ахметшина Айгуль Якубовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
23 Бакиева Ильнара Маратовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
24 Бакиров Алмаз Минасхатович  0  0  0 ВИ Бюджет

25 Бариева Сюмбель Завировна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
26 Башмакова Юлиана Александровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Бондаренко Евгений Искандарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

28 Булатова Лейсан Фирдусовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Бутузова Ольга Николаевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Валитов Дамир Загитович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

31 Габдрахманов Булат Радикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

32 Гайфуллина Алсу Рамильевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
33 Галимова Лилия Салаватовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Ганиев Ришат Ринатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
35 Гиматдинова Азалия Айдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет

36 Гиниятуллин Ирек Камилевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
37 Губайдуллина Илюза Расиховна  0  0  0 ВИ Бюджет

38 Евграфов Дмитрий Константинович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Зарипова Алия Равхатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
40 Зарипова Элиза Ришатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

41 Зиганшина Люция Рамильевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
42 Ибрагимова Илюза Фиркатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

43 Идиятова Альбина Гарафиевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
44 Камаретдинов Ильназ Ильгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

45 Коваленко Альбина Алексеевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

46 Кочетков Владислав Игоревич  0  0  0 ВИ Бюджет

47 Крюков Денис Павлович  0  0  0 ВИ Бюджет

48 Курбанова Диляра Максутовна  0  0  0 ВИ Бюджет

49 Мантуллина Анастасия Александровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

50 Мингазова Альбина Рамилевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
51 Мухаметзянов Рузаль Фаргатович  0  0  0 ВИ Бюджет

52 Низамиев Айдар Айратович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

53 Нурмухаметова Юлия Даниловна  0  0  0 ВИ Бюджет

54 Оста Максим Александрович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
55 Останин Юрий Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет

56 Пушкина Дарья Евгеньевна  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
57 Саттаров Радиф Раифович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

58 Таканаев Ранис Рамисович  0  0  0 ВИ Бюджет

59 Ткачева Алена Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет

60 Усманова Зульфия Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
61 Фадеева Светлана Ивановна  0  0  0 ВИ Бюджет

62 Файзуллин Айдар Альфредович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
63 Фатхуллин Рамис Наилевич  0  0  0 ВИ Бюджет

64 Фатыйхов Фаннур Рафаилович  0  0  0 ВИ Бюджет

65 Федорова Юлия Евгеньевна  0  0  0 ВИ Бюджет

66 Хабибуллина Айсина Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет

67 Хайруллин Алмаз Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет

68 Халиков Раиль Рашитович  0  0  0 ВИ Бюджет

69 Халикова Лейля Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет

70 Хасанова Зульфия Миргалифановна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

71 Хафизова Фанзиля Фанисовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
72 Шайхаттарова Зиля Айратовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
73 Шарафутдинова Гузель Фазыловна  0  0  0 ВИ Бюджет

74 Шафигуллин Руслан Робертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

75 Шафигуллина Лия Ренатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

Подразделение - Агрономический факультет

Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры

Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Маг / Заочно / Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 11. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(ко

нкурсные)

Сумма 

баллов

Тип 

вступительн

ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Валиев Артур Шамилевич  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
2 Киямова Римма Риммовна  0 5 5 ВИ Бюджет

3 Федоренко Артур Александрович  0 5 5 ВИ Бюджет

4 Александров Сирень Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет

5 Асылгареев Ринат Ильгисович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

6 Ахметвалиев Марсель Габдрахимович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
7 Батыршин Ленар Габдулфартович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
8 Батыршин Эльвир Габдулфартович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
9 Бутузова Ольга Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Виноградов Александр Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет

11 Гайфуллин Рамил Раелович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
12 Галиев Нафис Науфалович  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Галиев Рушан Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет

14 Галиуллин Айрат Рафаэлевич  0  0  0 ВИ Бюджет

15 Гаптрашитов Нияз Фанисович  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Гаязов Ильнар Алмазович  0  0  0 ВИ Бюджет

17 Дербышев Алексей Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет

18 Загидуллин Салават Тагирович  0  0  0 ВИ Бюджет

19 Зайганов Ильнар Линарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

20 Замалетдинов Ришат Тагирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
21 Зейнетдинов Ильгам Минсалимович  0  0  0 ВИ Бюджет

22 Илендеев Тимур Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет

23 Кахаберидзе Руслан Вефхвиевич  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
24 Кононов Максим Денисович  0  0  0 ВИ Бюджет

25 Костылев Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет

26 Кравченко Александр Александрович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Мифтахов Азат Тагирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
28 Мустафин Динар Ниязович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
29 Мухаметшин Асхар Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
30 Новиков Макар Вячеславович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
31 Садыков Ринат Наильевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

32 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
33 Самигуллин Зульфат Илсурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Саттаров Радиф Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет

35 Султанов Рустем Дамирович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
36 Сунгатов Азат Раилович  0  0  0 ВИ Бюджет

37 Фаттахов Рафиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет

38 Фатыйхов Фаннур Рафаилович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
39 Хабибуллин Динар Валиуллович  0  0  0 ВИ Бюджет

40 Хадиев Марат Радикович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
41 Хайбрахманов Ильнур Илькамович  0  0  0 ВИ Бюджет

42 Хамизов Ислам Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет

43 Хасанов Анвар Данилович  0  0  0 ВИ Бюджет

44 Хасанов Ильдан Айратович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
45 Шигабиев Ирек Илгизович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
46 Шишкин Дмитрий Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет

47 Яруллин Нияз Зуфарович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 20. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Заочно / Бюджет
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по предметам
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Сумма 
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Тип 
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ых 

испытаний 

(по физлицу)

Согласие на 

зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Федоренко Артур Александрович  0 5 5 ВИ Контракт

2 Александров Сирень Анатольевич  0  0  0 ВИ Контракт

3 Батыршин Ленар Габдулфартович  0  0  0 ВИ Контракт

4 Виноградов Александр Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт

5 Галиев Нафис Науфалович  0  0  0 ВИ Контракт

6 Гаязов Ильнар Алмазович  0  0  0 ВИ Контракт

7 Дербышев Алексей Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт

8 Зайганов Ильнар Линарович  0  0  0 ВИ Контракт

9 Замалетдинов Ришат Тагирович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Илендеев Тимур Алексеевич  0  0  0 ВИ Контракт

11 Кахаберидзе Руслан Вефхвиевич  0  0  0 ВИ Контракт

12 Кононов Максим Денисович  0  0  0 ВИ Контракт

13 Костылев Никита Сергеевич  0  0  0 ВИ Контракт

14 Кравченко Александр Александрович  0  0  0 ВИ Контракт

15 Местников Николай Петрович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

16 Назипов Радиф Рафкатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
17 Низамов Ильгам Ринатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
18 Новиков Макар Вячеславович  0  0  0 ВИ Контракт

19 Рауфов Умиджон Равшанович  0  0  0 ВИ Контракт ✓
20 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ Контракт

21 Фаттахов Рафиль Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт

22 Фатыйхов Фаннур Рафаилович  0  0  0 ВИ Контракт

23 Хайбрахманов Ильнур Илькамович  0  0  0 ВИ Контракт

24 Хайрутдинов Инсаф Ильхамович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

25 Хамизов Ислам Ильшатович  0  0  0 ВИ Контракт

26 Хуснутдинов Ильфат Ильшатович  0  0  0 ВИ Контракт

27 Шигабиев Ирек Илгизович  0  0  0 ВИ Контракт

28 Яруллин Нияз Зуфарович  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Институт механизации и технического сервиса

Направление подготовки/специальность - Агроинженерия

Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Заочно / Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 10. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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испытаний 
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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Абдрахманов Марат Махмутович  0 5 5 ВИ Контракт

2 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ Контракт

3 Батманова Екатерина Александровна  0 5 5 ВИ Контракт

4 Гарипова Раушания Рубиновна  0 5 5 ВИ Контракт

5 Гурьянова Анна Алексеевна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
6 Игошина Ксения Андреевна  0 5 5 ВИ Контракт

7 Нигматзянова Гульназ Фаилевна  0 5 5 ВИ Контракт

8 Сайфуллина Ирина Азатовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

9 Янкова Лия Валентиновна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
10 Анисимова Ольга Вениаминовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
11 Апакимова Резеда Раисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Аскарова Лилия Масхутовна  0  0  0 ВИ Контракт

13 Балымова Лилия Евгеньевна  0  0  0 ВИ Контракт

14 Бикчантаева Гузель Илфатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
15 Бузов Александр Александрович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
16 Булатов Ришат Рустамович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

17 Ваганова Анастасия Витальевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

18 Варламов Виктор Алексеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Варламов Евгений Алексеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
20 Габдрахманова Гульнур Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт

21 Галеев Ильдус Фанурович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
22 Галимзянова Диана Альбертовна  0  0  0 ВИ Контракт

23 Горланова Кристина Вячеславовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

24 Зарифуллин Дмитрий Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Зинатуллин Фархад Фаритович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

26 Зиннатуллин Ильназ Альбертович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
27 Калимуллин Ильдар Рифкатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
28 Калимуллина Миляуша Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт

29 Камалова Эндже Рамисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
30 Куликова Алена Алексеевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

31 Маркелов Анатолий Сергеевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

32 Мингазова Альбина Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт

33 Мингулова Резеда Рафаилевна  0  0  0 ВИ Контракт

34 Мухаметов Руфат Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт

35 Мухтарова Гулия Фанилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
36 Насырова Дилара Лязимовна  0  0  0 ВИ Контракт

37 Нотфуллин Айдар Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт

38 Рылов Григорий Владимирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
39 Салахутдинова Лилия Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт

40 Тарасова Инна Владиславовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
41 Хаджимуратов Мансур Алимханович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
42 Хаджимуратова Макка Алимхановна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
43 Хайбуллина Диляра Расимовна  0  0  0 ВИ Контракт

44 Хасаншин Артур Айдарович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
45 Хузина Алена Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
46 Шакирзянова Салима Шамильевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
47 Шакирова Диляра Рафиковна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

48 Шарафутдинова Гузель Фазыловна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
49 Ямалиева Миляуша Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 15. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление

Конкурсная группа - ГМУ / Маг / Заочно / Контракт
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Сумма баллов 
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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Абдрахманов Марат Махмутович  0 5 5 ВИ Контракт

2 Губайдуллина Алия Анасовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
3 Гурьянова Анна Алексеевна  0 5 5 ВИ Контракт

4 Ершова Елена Владимировна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

5 Анисимова Ольга Вениаминовна  0  0  0 ВИ Контракт

6 Апакимова Резеда Раисовна  0  0  0 ВИ Контракт

7 Аскарова Лилия Масхутовна  0  0  0 ВИ Контракт

8 Бикушев Рамис Раисович  0  0  0 ВИ Контракт

9 Галеев Ильдус Фанурович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Галиев Рушан Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт

11 Галяутдинова Айсина Альбертовна  0  0  0 ВИ Контракт

12 Гарифуллин Булат Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт

13 Демьянов Антон Викторович  0  0  0 ВИ Контракт

14 Демьянова Кристина Васильевна  0  0  0 ВИ Контракт

15 Зарипова Резеда Ильдаровна  0  0  0 ВИ Контракт

16 Зиганшина Залия Альбертовна  0  0  0 ВИ Контракт

17 Иванова Ксения Сергеевна  0  0  0 ВИ Контракт

18 Имамова Язиля Дамировна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Калимуллина Миляуша Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт

20 Каширская Екатерина Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт

21 Котдусова Айгуль Асхатовна  0  0  0 ВИ Контракт

22 Кудрявцева Ирина Петровна  0  0  0 ВИ Контракт

23 Мингулова Резеда Рафаилевна  0  0  0 ВИ Контракт

24 Мухаметгалиева Фарида Фаритовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
25 Мухаметов Руфат Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт

26 Насырова Дилара Лязимовна  0  0  0 ВИ Контракт

27 Рахимов Никита Артурович  0  0  0 ВИ Контракт

28 Салахова Альсина Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт

29 Салахутдинова Лилия Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт

30 Самаркина Ольга Викторовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
31 Семенова Аделина Вадимовна  0  0  0 ВИ Контракт

32 Старостин Максим Дмитриевич  0  0  0 ВИ Контракт

33 Фатхуллин Рамис Наилевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
34 Хаметшина Зухра Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт

35 Хасанова Ленара Фаритовна  0  0  0 ВИ Контракт

36 Шаймарданова Ризаля Фоатовна  0  0  0 ВИ Контракт

37 Шигабиев Ирек Илгизович  0  0  0 ВИ Контракт

38 Ямалиева Миляуша Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Менеджмент

Конкурсная группа - Менеджмент / Маг / Заочно / Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 15. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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зачисление
Основание поступления Оригинал

1 Галяутдинов Расиль Мухаметович  0 10 10 ВИ ✓ Контракт ✓
2 Зарипова Алсу Аглямовна  0 10 10 ВИ ✓ Контракт ✓
3 Абдрахманов Марат Махмутович  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

4 Гурьянова Анна Алексеевна  0 5 5 ВИ Контракт

5 Зайцева Айгуль Нафисулловна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

6 Заляева Ралина Раилевна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
7 Идрисова Айгуль Ирековна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Миннегалиева Альмира Амировна  0 5 5 ВИ Контракт ✓
9 Мулюкова Илюза Рамилевна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓

10 Слепцова Регина Алексеевна  0 5 5 ВИ Контракт

11 Фазлиахметова Инзиля Джаудатовна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
12 Халикова Эльмира Наилевна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт

13 Юсупова Эльвира Ильдаровна  0 5 5 ВИ ✓ Контракт ✓
14 Нуртдинова Гулия Марселевна  0  0  0 ВИ Контракт

15 Агзямов Ренат Рафатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
16 Апакимова Резеда Раисовна  0  0  0 ВИ Контракт

17 Архипова Галина Олеговна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
18 Аскарова Гульфия Миннивазиховна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
19 Аскарова Лилия Масхутовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
20 Ахмадуллина Наиля Наилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
21 Ахметзянов Рустам Гулусович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

22 Бакиров Алмаз Минасхатович  0  0  0 ВИ Контракт

23 Балымова Лилия Евгеньевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
24 Ваганова Анастасия Витальевна  0  0  0 ВИ Контракт

25 Валиев Рамиль Ильфатович  0  0  0 ВИ Контракт

26 Валиева Алина Наилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
27 Валитов Дамир Загитович  0  0  0 ВИ Контракт

28 Вахитова Алина Айдаровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
29 Гайнутдинова Алсина Ильгизаровна  0  0  0 ВИ Контракт

30 Гайнутдинова Зухра Ильшатовна  0  0  0 ВИ Контракт

31 Галеев Ильдус Фанурович  0  0  0 ВИ Контракт

32 Галиакберова Венера Абдуловна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

33 Галиахметова Гульназ Госмановна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
34 Галиев Рушан Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт

35 Галяутдинова Айсина Альбертовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

36 Гарифзянов Радис Магъфурович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
37 Гибадуллин Марат Зуфарович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
38 Гимадиева Разиня Раифовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
39 Глухов Станислав Васильевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
40 Глушкова Юлия Евгеньевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
41 Гумерова Эльвира Илшатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
42 Давлетшин Салават Ильмазович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

43 Данова Диана Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт

44 Демьянова Кристина Васильевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

45 Егорова Екатерина Викторовна  0  0  0 ВИ Контракт

46 Ершова Ирина Александровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
47 Загидуллин Салават Тагирович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
48 Загидуллина Эльвира Раисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
49 Зайцева Диния Рамильевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
50 Закиров Риан Рифатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
51 Залялиева Адиля Ирековна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
52 Зарипова Резеда Ильдаровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
53 Зарипова Эльвира Финусовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
54 Зиганшин Мохаммад Али Ильясович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
55 Зиганшина Залия Альбертовна  0  0  0 ВИ Контракт

56 Зиятдинов Салават Рифатович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
57 Ибрагимова Илюза Фиркатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

58 Ибрагимова Сирина Асхатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
59 Ибрагимова Юлия Рашитовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
60 Иванова Ксения Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

61 Имамова Язиля Дамировна  0  0  0 ВИ Контракт

62 Исхакова Эльвина Маратовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
63 Калимуллина Миляуша Ринатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
64 Камалиева Язгуль Марсилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
65 Каширская Екатерина Анатольевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

66 Каюмова Чулпан Радиковна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
67 Кириллов Александр Анатольевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
68 Котдусова Айгуль Асхатовна  0  0  0 ВИ Контракт

69 Кубекеева Альбина Ринатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
70 Кудрявцева Ирина Петровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

71 Курбанова Диляра Максутовна  0  0  0 ВИ Контракт

72 Лотфуллина Гульназ Радиковна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

73 Мартемьянова Лилия Радиковна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
74 Махмутова Гузель Табрисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 85. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Институт экономики

Направление подготовки/специальность - Экономика

Конкурсная группа - Экономика / Маг / Заочно / Контракт



75 Мингазова Алсу Айдаровна  0  0  0 ВИ Контракт

76 Мингазова Гульназ Фаридовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
77 Мингалимова Айгуль Рафиковна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
78 Мингулова Резеда Рафаилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
79 Миннебаева Лилия Ринатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
80 Миннегалиев Булат Тимерзянович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
81 Мирзаянова Раиля Газинуровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
82 Мифтахов Атлас Айратович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
83 Михаеш Марина Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
84 Мугинова Алсу Талиповна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

85 Муратова Ляля Наилевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
86 Мухамадиева Миляуша Ильнуровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

87 Мухамадиева Разиля Ринатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
88 Мухаметзянова Аделя Дамировна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
89 Мухаметов Руфат Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт

90 Мухаметханова Гульназ Ирековна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
91 Насырова Дилара Лязимовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

92 Нотфуллин Айдар Ильдарович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
93 Нурмухаметова Эльмира Зинатулловна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
94 Рахимов Никита Артурович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
95 Рязанова Регина Магсумовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
96 Садриева Гузель Фаритовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

97 Садриева Илюза Исхаковна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
98 Салахова Альсина Ильгизовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
99 Салахутдинова Лилия Ильнуровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

100 Сафина Айсылу Фоатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

101 Семагина Майя Николаевна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
102 Старостин Максим Дмитриевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

103 Сулейманов Газинур Гайсович  0  0  0 ВИ Контракт

104 Сунгатуллина Зухра Фанисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
105 Тараканов Константин Васильевич  0  0  0 ВИ Контракт

106 Тимербаев Самат Саударович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
107 Фаляхова Ляйсана Габделбаровна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

108 Хадиев Раиль Фаилевич  0  0  0 ВИ Контракт

109 Хайбуллина Диляра Расимовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
110 Халиков Динар Фанилевич  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

111 Халиков Раиль Рашитович  0  0  0 ВИ Контракт

112 Халикова Лейля Тагировна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
113 Хаметшина Зухра Маратовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
114 Ханова Лилия Римовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
115 Хасанова Ленара Фаритовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

116 Хасаншин Амур Ирекович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

117 Хасаншина Рената Владиславовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

118 Шаймарданова Ризаля Фоатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
119 Шамсиева Гульназ Ханисовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

120 Шарафутдинова Лилия Ринатовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
121 Ямалиева Миляуша Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт

122 Яруллина Ляля Робертовна  0  0  0 ВИ Контракт

123 Никитин Петр Анатольевич  0  0  0 ✓ Контракт ✓
124 Сайфуллина Ирина Азатовна  0  0  0 ВИ Контракт

125 Хузина Алена Сергеевна  0  0  0 ВИ Контракт

126 Шарафутдинова Гузель Фазыловна  0  0  0 ВИ Контракт
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1 Абдряшитова Лилия Рафаэльевна  0 5 5 ВИ Бюджет

2 Зайцева Айгуль Нафисулловна  0 5 5 ВИ Бюджет

3 Азалиев Альфир Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет

4 Андреев Александр Андреевич  0  0  0 ВИ Бюджет

5 Башкирова Вероника Ивановна  0  0  0 ВИ Бюджет

6 Башмакова Юлиана Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет

7 Борисова Алёна Сергеевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

8 Вагизов Рамиль Фандусович  0  0  0 ВИ Бюджет

9 Габдрахманова Айсылу Ильшатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Гайнутдинова Зульфия Фанилевна  0  0  0 ВИ Бюджет

11 Гафурова Айгуль Искандаровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

12 Гиниятуллина Юлия Петровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
13 Зайнутдинова Зиля Зарифовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
14 Зарипова Гульфия Нурисламовна  0  0  0 ВИ Бюджет

15 Зудина Эльмира Ринатовна  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Идрисова Айсылу Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет

17 Измайлова Гульфира  0  0  0 ВИ Бюджет

18 Каримова Зухра Фанисовна  0  0  0 ВИ Бюджет

19 Маурчева Евгения Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет

20 Назипова Чулпан Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет

21 Нафиков Альфир Алмазович  0  0  0 ВИ Бюджет

22 Новикова Татьяна Анатольевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
23 Пухачёва Дарья Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет

24 Садиков Инсаф Ришатович  0  0  0 ВИ Бюджет

25 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ Бюджет

26 Сенькин Василий Валерьевич  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
27 Сибагатова Эльмира Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Бюджет

28 Соколова Ольга Григорьевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

29 Ткачева Алена Валерьевна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

30 Хабибуллина Айсина Айратовна  0  0  0 ВИ Бюджет

31 Халикова Лейля Тагировна  0  0  0 ВИ Бюджет

32 Халиуллина Даяна Раилевна  0  0  0 ВИ Бюджет

33 Хаметзянов Рамиль Рустамович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
34 Шавалиев Булат Талгатович  0  0  0 ВИ Бюджет

35 Шамеева Ирина Ильфатовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

36 Шапеева Анастасия Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

37 Шарафутдинова Гузель Фазыловна  0  0  0 ВИ Бюджет

38 Шарифуллин Ильдар Ильшатович  0  0  0 ВИ Бюджет

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Заочно / Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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1 Абдряшитова Лилия Рафаэльевна  0 5 5 ВИ Контракт

2 Гайнутдинова Зульфия Фанилевна  0  0  0 ВИ Контракт

3 Заболотских Виолетта Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт

4 Зарипова Гульфия Нурисламовна  0  0  0 ВИ Контракт

5 Зудина Эльмира Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт

6 Идрисова Айсылу Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт

7 Илюшина Светлана Викторовна  0  0  0 ВИ ✓ Контракт ✓
8 Новикова Татьяна Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт

9 Садиков Инсаф Ришатович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Салимзянов Ильвир Иршатович  0  0  0 ВИ Контракт

11 Шавалиев Булат Талгатович  0  0  0 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 10. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура

Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Заочно / Контракт
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1 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ Бюджет

2 Гарипова Раушания Рубиновна  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет

3 Зайнагутдинов Альберт Магсумович  0 5 5 ВИ ✓ Бюджет ✓
4 Абдуллин Илсаф Миннахметович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
5 Габдрахманов Алмаз Шамилович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
6 Габдуллин Нияз Нурдилович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
7 Гайнутдинова Зульфия Фанилевна  0  0  0 ВИ Бюджет ✓
8 Гараев Тагир Ринатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет

9 Мухаметзянова Эндже Хазинуровна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
10 Никифоров Тимур Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет

11 Пухачёва Дарья Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет

12 Саттаров Радиф Раифович  0  0  0 ВИ Бюджет

13 Сулейманов Ильгиз Ренатович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
14 Сунгатуллина Сириня Айратовна  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
15 Тихонова Лейсан Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

16 Фасхутдинов Ильназ Ильнурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
17 Хайруллин Марат Магъфурович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
18 Хусайнов Ильназ Ильдусович  0  0  0 ВИ ✓ Бюджет ✓
19 Шавалиев Булат Талгатович  0  0  0 ВИ Бюджет

20 Шапеева Анастасия Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Маг / Заочно / Бюджет

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Бюджет
Всего мест: 9. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная
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1 Бадамшина Алсу Захитовна  0 5 5 ВИ Контракт

2 Гарипова Раушания Рубиновна  0 5 5 ВИ Контракт

3 Абдуллин Илсаф Миннахметович  0  0  0 ВИ Контракт

4 Васильев Ильяр Ирекович  0  0  0 ВИ ✓ Контракт

5 Габдрахманов Алмаз Шамилович  0  0  0 ВИ Контракт

6 Гараев Тагир Ринатович  0  0  0 ВИ Контракт

7 Сулейманов Ильгиз Ренатович  0  0  0 ВИ Контракт

8 Хусайнов Ильназ Ильдусович  0  0  0 ВИ Контракт

Уровень подготовки - Магистратура

Основание поступления - Контракт
Всего мест: 5. 

Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2018. Время формирования - 20:00:00.

Форма обучения - Заочная

Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии

Направление подготовки/специальность - Лесное дело

Конкурсная группа - Лесное дело / Маг / Заочно / Контракт


